

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul Raional Soroca „A.Prisacari"

Adresa: mun.Soroca, str.M.Kogălniceanu 1

Tel.: /0684/129-97

E-mail: eugen.kirosca@gmail.com

Achizitii.md ID 21056566 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1652767129491

Denumirea licitației: produse alimentare pentru 3 luni (iulie - septembrie 2022)

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 2								
1	15800000-6	Covrigei cu mac	kg	60	30,56	33,00	1833,60	1980,00	01.07.2022-30.09.2022	
2	15800000-6	Biscuiti zaharosi/Zoo	kg	130	27,17	32,60	3532,10	4238,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	15800000-6	Biscuiti de ouas	kg	370	33,17	39,80	12272,90	14726,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 2:					17638,60	20944,00		
		Lot 7								
1	15800000-6	Ulei rafinat	kg	460	38,33	46,00	17631,80	21160,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 7:					17631,80	21160,00		
		Lot 8								
1	15800000-6	Pasta de tomate	kg	120	32,83	39,40	3939,60	4728,00	01.07.2022-30.09.2022	
2	15800000-6	Magiun de fructe	kg	60	25,00	30,00	1500,00	1800,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	15800000-6	Suc de fructe	L	1500	10,83	13,00	16245,00	19500,00	01.07.2022-30.09.2022	
4	15800000-6	Zahar	kg	1200	18,24	19,70	21888,00	23640,00	01.07.2022-30.09.2022	
5	15800000-6	Drojdie presate	kg	3,5	91,67	110,00	320,85	385,00	01.07.2022-30.09.2022	
6	15800000-6	Suc de tomate	L	240	11,25	13,50	2700,00	3240,00	01.07.2022-30.09.2022	
7	15800000-6	Frunza de dafin	kg	1	200,00	240,00	200,00	240,00	01.07.2022-30.09.2022	
8	15800000-6	Otet 9 %	L	12	8,17	9,80	98,04	117,60	01.07.2022-30.09.2022	
9	15800000-6	Sare iodata	kg	50	12,50	15,00	625,00	750,00	01.07.2022-30.09.2022	
10	15800000-6	Ceai negru	kg	40	183,33	220,00	7333,20	8800,00	01.07.2022-30.09.2022	
11	15800000-6	Peltea	kg	100	55,00	66,00	5500,00	6600,00	01.07.2022-30.09.2022	
12	15800000-6	Paste fainoase asorti	kg	530	18,33	22,00	9714,90	11660,00	01.07.2022-30.09.2022	
13	15800000-6	Paste fainoase fidea/Spicisor	kg	120	19,17	23,00	2300,40	2760,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 8:					72364,99	84220,60		
		Lot 14								
1	15800000-6	Marar uscat	kg	2	366,67	440,00	733,34	880,00	01.07.2022-30.09.2022	
2	15800000-6	Patrungel uscat	kg	2	366,67	440,00	733,34	880,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	15800000-6	Piper negru macinat	kg	0,5	208,33	250,00	104,17	125,00	01.07.2022-30.09.2022	

4	15800000-6	Fructe uscate	kg	130	49,83	59,80	6477,90	7774,00	01.07.2022-30.09.2022	
5	15800000-6	Cacao	kg	5,5	148,33	178,00	815,82	979,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 14:					8864,56	10638,00		
							116499,95	136962,60		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____